Przetarg nieograniczony na zadania pn.
w~Zakup fabrycznie nowej koparko-tadowarki” — znak sprawy: ZP.271.4.2016

L " Paradyz, 28.07.2016 r.
GMINA PARADYZ
ul. Konecka 4, 26-333
tel. 44 7158—40-82 fax 44 758-40-24
e-mai ina 02.pl
Reg. 590648267 msa 16%53

WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.4.2016.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Zakup fabrycznie nowej koparko-
tadowarki”.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA NR 1 DO SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ, nadestane w dniu 27.07.2016 r., dziatajgc na podst. art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164),
Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby ukiad przeniesienia napedu (silnik, skrzynia biegéw, mosty) nie byty
wyprodukowane przez jednego producenta, ale innych renomowanych producentéw?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga, aby uktad napedowy wyprodukowany byt przez jednego producenta (silnik,
skrzynia biegéw, mosty).

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uktad hydrauliczny wyposazony w podwdéjng pompe zebatg z systemem
HSC umozliwiajgcym zmniejszenie przeptywu pompy, co pozwala operatorowi wykonywaé bardziej
precyzyjne, lepiej kontrolowane ruchy, bez systemu wyczuwajgcego obcigzenie?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza uktad hydrauliczny wyposazony w podwéjng pompe zebatg z systemem

HSC umozliwiajgcym zmniejszenie przeptywu pompy, co pozwala operatorowi wykonywaé bardziej
precyzyjne, lepiej kontrolowane ruchy, bez systemu wyczuwajgcego obcigzenie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sterowanie osprzetem tadowarkowym za pomoca joystika, zas koparkowym
za pomoca drgzkéw sterowniczych?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga sterowanie uktadem koparkowym i tadowarkowym poprzez dwa odrebne
joysticki.
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza katalog czesci w systemie numerycznym? — kazda czes¢ w formie
obrazkowej, posiada swéj numer katalogowy, ktérym postuguje sie Zamawiajgcy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza katalog czesci w systemie numerycznym.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Wyjasnienia sg wigzace przy sktadaniu ofert oraz realizacji zaméwienia.

Z up. Wéojta Gminy




